ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ .ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ __ ---'9_.Г __

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира

Свердловской области от 07.08.2015 № 200 «Об уtверждении Перечня
рыбопромысловых участков Свердловской области»

В соответствии с Положением о Департаменте по охране, контролю и

регулированию использования животного мира Свердловской области,

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области

от 03.03.2008 № 157-ПП «О Департаменте по охране, контролю и регулированию
использования животного мира Свердловской области» в целях приведения

правовых актов Свердловской области в соответствие законодательству

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира Свердловской области

от 07.08.2015 № 200 «Об утверждении Перечня рыбопромысловых участков
Свердловской области», изложив таблицу 2 Перечня рыбопромысловых участков
Свердловской области в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения,
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать

настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации

Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» и разместить на официальном сайте
департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента - заместителя главного государственного инспектора Свердловской

области И.Е. Гурина. (/;!. .
Директор !tf / А.К. Кузнецов

2

К прик~.d департамента
от /у t?.:1 Vl,t № f.!Г

Таблица2

№ Название Границы рыбопромысловых участков Площадь

стро- рыбопромыслового (га)

ки участка

1 2 3 4
Раздел I. ОЗЕР А

Белоярский городской округ

1. оз.Березовское 4 км на северо-восток от пос. 144
Сосновский

Гаринский городской округ

2. оз. Вотьпинское дер. Вотьпа 588

3. оз. Долгое 12 км на север от дер. Троицкое 144

4. оз. Хлебное 1 км на юго-восток от дер. Салпы 272

Муниципальное образование Красноуфимский округ

5. оз. 6/н (р. Уфа) с западной стороны от дер. Усть- 5
Торгали

Слободо-Туринский муниципальный район

6. оз. 6/н 600 м на юг от с. Ницинское 50
7. оз. 6/н с восточной стороны от с. Ницинское 50

Таборинский муниципальный район

8. оз. Камешное 4,5 км на северо-запад от дер. Чулина 124

9. оз. Сорьянка 6 км на северо-восток от дер. Шагули 100
10. оз. Тяпкино 12 км на восток от дер. Городок 90
11. оз. Тянигаево 400 м на восток от пос. Сарьянка 30

Тавдинский городской округ

12. оз. Дикое 15 км на восток от дер. Герасимовка 70
13. оз. Иваново (р. Лайма) 8 км на восток от дер. Большое 80

Сатыково

14. оз. Источное 6,5 км на юго-запад от дер. Новоселовка 568
15. оз. Камышинское 14 км на восток от дер. Большое 90

Сатыково

16. оз. Нюрма 23 км на запад от пос. Карабашка 80

17. оз. Тормали между дер. Тормали 1 и дер. Тормали 2 120

18. оз. Тармышково (р. 5,4 км на северо-восток от дер. Большое 80
Лайма) Сатыково

19. оз. Щучье 2,5 км на юго-запад от с. Щучье 312

20. оз. 6/н 1,6 км на юго-запад от дер. Васьково 25

Туринский городской округ

21 . о3. Гусевское 400 м на запад от дер. Гусева 25

22. 03. 6/н (р. Чере3ина) 1 О км на юго-восток от с. Кумарьинское 20

3

1 2 3 4
Раздел П. ПРУДЫ. ВОДОХРАНИЛИЩА

Нижнесергинский муниципальный район

23. Козинское 31
водохранилище

Серовский городской округ

24. Киселевское 450
водохранилище

Раздел Ш. РЕКИ Длина(км)

25. р . Анеп от истока р. Анеп до Середуева 100
ущелья

26. р . Тонтол от устья до узкоколейной железной 12
дороги (Гаринский городской округ)

27. р. Усья от устья до узкоколейной железной 15
дороги (Гаринский городской округ)

28. р. Онеп вся (Гаринский городской округ) 68

29. р. Икса от устья (Таборинский 10
муниципальный район)

30. р. Турузбаевка от устья вверх по течению 63
(Туринский городской окоvг)

Список используемых сокращений:

1. оз. - озеро ;

2. р. -река;

3. 6/н - без названия;

4. пос. - поселок;

5. г. - город;

6. с. -село;

7. дер . - деревня.

		2016-02-24T12:38:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"